
POST  ANOWIENIE  NR  6/2021

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  8 czerwca  2021  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Wąpielsku

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  II postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Wąpielsk

zarządzonych  na dzień  18 lipca  2021  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Wąpielsku,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Wąpielsku,  87-337  Wąpielsk  20,

w składzie  jak  w  załączniku  nr 1 do niniejszego  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  w  Wąpielsku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

, z. I

(mielsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  do postanowienia  Nr  6/2021

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II

z dnia  8 czerwca  2021  r.

1.  Edward  Cieszyński,  zgłoszony  przez  KWW  ZDZISŁAWA  MURAWSKIEGO,

zam.  Wąpielsk

2.  Dorota  Małgorzata  Murawska,  zgłoszona  przez  KWW  ZDZISŁAWA

MURAWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

3. Justyna  Mączyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  GRZĄDZIELEWSKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

4,  Małgorzata  Pawlicka,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  GRZĄDZIELEWSKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

5. Anna  Rempuszewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  ZUCHOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

6. Monika  Rybińska,  zgłoszona  przez  KWW  ZDZISŁAWA  MURAWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

7. Marek  Rybiński,  zgłoszony  przez  KWW  ZBIGNIEWA  ZUCHOWSKIEGO,

zam.  Wąpielsk

8. Marzena  Trędewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  ZUCHOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wąpielsk

9. Wioletta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  GRZĄDZIELEWSKIEJ,

zam.  Wąpielsk


